Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко № 1»

г. Старый Оскол Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

№ 92-у                                                                                                    от 11.06.2025г.

г. Старый Оскол

«О зачислении в число учащихся

Школы креативных индустрий

 на 2025-2026 учебный год»

На основании «Положения о правилах приёма учащихся в целях обучения по

дополнительным общеразвивающим программам в области искусств» и личных

заявлений родителей, в соответствии с планом приема учащихся на 2025-2026

учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по дополнительной

общеразвивающей программе в области креативных технологий:

1.1. Студия интерактивных технологий VR/MR/AR

1. Щиголев Артем

1.2. Студия дизайна

1. Цыплянская Юлия

2. Бондаренко Ульяна

3. Древич Елизавета

4. Зубкова Ксения

5. Колесникова Анастасия

6. Крылова Карина

7. Петрова София

8. Дикуша Павла

9. Малахова София

10. Шукис Валентин

11. Голошубов Тимофей

1.3. Студия анимации и 3D графики

1. Груздев Андрей

2. Кошелева Таисия

3. Зубарев Николай

4. Журавлев Тимофей

5. Губенко Матвей

6. Саломаева Елена

7. Аристова Анисия

8. Аверкова Мария

1.4.Студия Фото- и видеопроизводства:

Группа Фото– производства

1. Волобуева Полина

2. Гильфанова Василиса

3. Сазонов Захар

4. Антошкин Арсений

5. Дурнева Вера

6. Карташов Савелий

7. Муковникова Светлана

8. Захарова Злата

9. Глыняная Александра

10. Щиголева Вероника

Группа Видео – производства

1. Ковалева Зоя

e. Студия электронной музыки

2. Ржанникова Мартина

3. Подмятникова Ксения

4. Анпилов Даниил

5. Кузнецова Ксения

1.6. Студия звукорежиссуры и звукового дизайна

2. Хаустов Ярослав

3. Брызгалов Андрей

4. Крюков Радомир

2. Зачислить в число учащихся 1_PRO класса для обучения по

дополнительной общеразвивающей программе в области креативных

технологий:

2.1. Студия интерактивных технологий VR/MR/AR

1. Мамедов Марк

2. Матюшевский Константин

3. Мамонова Яна

4. Кабарчук Степан

2.2. Студия дизайна

1. Ибрагимова Диана

2. Сидельникова Дарья

3. Галкина София

4. Велиева Ангелина

5. Шубина Анна

6. Мартынова Софья

7. Рощупкин Владислав

2.3. Студия анимации и 3D графики

1. Шенцева Злата

2. Леонова Марьяна

3. Кондратюк Виктория

4. Головенчикова Елизавета

5. Морев Егор

6. Семенов Родион

7. Епифанов Матвей

8. Пятибратова Гликерия

9. Солнышкин Антон

10. Гофман Алена

11. Хачатуров Артур

2.4. Студия Фото- и видеопроизводства:

1. Федорищева Алина

2. Сапрыкин Артем

3. Курмышкина Евгения

4. Карташова Алина

5. Назарова Злата

6. Молодых Александра

7. Базарова Валерия

8. Данильцева Елизавета

9. Дубровин Максим

10. Чепелева Анастасия

11. Сухих Лаура

2.5. Студия электронной музыки

1. Макаренко Владислав

2. Шабунина Екатерина

3. Бредихина Алена

4. Кравченко Степан

5. Бородкин Михаил

2.6. Студия звукорежиссуры и звукового дизайна

1. Хозеев Александр

2. Верховодова Ольга

3. Слабый Александр

4. Белокопытова Надежда

5. Алексеева Ирина

6. Филякин Леонид

7. Зезюков Артем

8. Скуридин Лев

3. Объявить с 16 июня 2025 года дополнительный набор учащихся для обучения

по дополнительной общеразвивающей программе в области креативных

технологий в следующие студии:

Студия Фото- и видеопроизводства:

Группа Видео - производства – 9 человек;

Студия электронной музыки – 15 человек;

Студия звукорежиссуры и звукового дизайн – 9 человек.

4.Ведущему программисту Щукину С.А. разместить данный приказ на

официальном сайте МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1».

5.Преподавателю Агафоновой М.С. разместить список учащихся в официальных

группах социальных сетей ДШИ.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Агафонову М.С.

Директор МБУ ДО                                                                                 Р.Ю. Костин

«ДШИ им. М.Г. Эрденко №1»